
Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

filip.raza@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24.07.2024

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 
věcí KÚÚK.

4617622

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

ambulantní, terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Filip Ráža, DiS. 606061429

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady

1 351 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.

PŘÍLOHA Č. 62



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali důkladně 

náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy využíváme 

možnosti požádat o finance v rámci dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření ze 100 %, či se přiblížit 

této hodnotě.

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související nedostatečné zajištění služby počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. V první polovině roku jsme byli nuceni s ohleden na získané finanční prostředky redukovat počty pracovníků a 

tím i úvazků v přímé péči, což mělo také vliv na celkový chod služby. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového 

ohodnocení zaměstnanců, což má samozřejmě vliv na odliv dlouholetých a zkušených pracovníků služby, což se následně odráží na 

kvalitě poskytovaných služeb.

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby, nárůst cen v oblasti kvalitních školení v roce 2024.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

5 853 226 5 434 786 3 903 500 5 417 350

druh 4 206 726 3 938 286 2 977 000 3 881 350

položka 4 153 687 3 886 087 2 958 500 3 789 500
položka 0 0 0 0
položka 40 000 40 000 10 000 80 000
položka 13 039 12 199 8 500 11 850

1 646 500 1 496 500 926 500 1 536 000

druh 90 000 90 000 31 000 91 000
10 000 10 000 1 000 1 000
80 000 80 000 30 000 90 000

druh 0 0 0 0
druh 90 000 75 000 40 000 90 000
druh 25 000 20 000 5 000 10 000
druh 85 000 75 000 60 000 100 000
druh 1 356 500 1 236 500 790 500 1 245 000

2.6.1. Energie 230 000 200 000 10 000 150 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 20 000 15 000 30 000
2.6.3. Nájemné 64 000 64 000 15 000 35 000

110 000 90 000 120 000 150 000
22 500 22 500 22 500 50 000

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 20 000 10 000 20 000
2.6.7. Cestovní náhrady 40 000 40 000 25 000 50 000

0 0 0 0
0 0 0 0

850 000 780 000 573 000 760 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 02.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Klub Dopatra

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

4617622

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

5 434 786 3 903 500

0 0

0 0

268 440 51 710

150 000 100 000

0 11 032

0 0

0 0

0 0

0 0

5 853 226 4 066 242

-1 351 108ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Klub Dopatra

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 4617622

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

vendula.kadarova@svetlo

kadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24.07.2024

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí 
KÚÚK.

4830342

terénní programy

Jméno: Podpis:

Jan Hudák

terénní 

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Vendula Kádárová
725154026

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady

690 524 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
O dofinancování služby žádáme z důvodu snahy o zajištění dostatku finančních prostředků na 
optimální výši úvazků vycházející z potřebnosti dle Sítě Ústeckého kraje a adekvátní ohodnocení 
zaměstnanců služby, dále na zajištění plynulého provozu služby. V současné době dosahuje 
financování služby zhruba 65% vyrovávací platby.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 108 994 3 892 731 1 837 700 2 668 680

druh 3 245 994 3 101 731 1 099 700 1 930 680

položka 3 236 994 3 093 132 1 093 700 1 923 680
položka 0 0 0
položka 0 0 0
položka 9 000 8 599 6 000 7 000

863 000 791 000 738 000 738 000

druh 50 000 50 000 32 000 32 000
0 0 2 000 2 000

50 000 50 000 30 000 30 000
druh 0 0 0 0
druh 50 000 50 000 30 000 30 000
druh 15 000 15 000 15 000 15 000
druh 30 000 30 000 30 000 30 000
druh 718 000 646 000 631 000 631 000

2.6.1. Energie 160 000 88 000 88 000 88 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 000 25 000 25 000 25 000
2.6.3. Nájemné 30 000 30 000 30 000 30 000

68 000 68 000 68 000 68 000
45 000 45 000 30 000 30 000

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 30 000 30 000 30 000
2.6.7. Cestovní náhrady 20 000 20 000 20 000 20 000

0 0 0 0
0 0 0 0

340 000 340 000 340 000 340 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 02.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Terénní program Jirkov

terénní programy

4830342

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 108 994 1 837 700

  

  

144 263 29 020

50 000 50 000

  

  

 

  

22 000 61 436

4 325 257 1 978 156

-690 524ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Terénní program Jirkov

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 4830342

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

filip.raza@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24.07.2024

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 
věcí KÚÚK.

4903149

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

ambulantní, terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Filip Ráža, DiS. 606061429

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady

1 765 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali důkladně 

náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy využíváme 

možnosti požádat o finance v rámci dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření ze 100 %, či se přiblížit 

této hodnotě.

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související nedostatečné zajištění služby počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. V první polovině roku jsme byli nuceni s ohleden na získané finanční prostředky redukovat počty pracovníků a 

tím i úvazků v přímé péči, což mělo také vliv na celkový chod služby. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového 

ohodnocení zaměstnanců, což má samozřejmě vliv na odliv dlouholetých a zkušených pracovníků služby, což se následně odráží na 

kvalitě poskytovaných služeb.

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby, nárůst cen v oblasti kvalitních školení v roce 2024.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

7 524 139 7 155 699 5 036 800 7 094 120

druh 5 359 139 5 090 699 3 522 800 5 060 120

položka 5 302 494 5 034 894 3 501 502 4 985 000
položka 0 0 0 0
položka 40 000 40 000 10 000 60 000
položka 16 645 15 805 11 298 15 120

2 165 000 2 065 000 1 514 000 2 034 000

druh 100 000 100 000 41 000 91 000
10 000 10 000 1 000 1 000
90 000 90 000 40 000 90 000

druh 0 0 0 0
druh 95 000 80 000 45 000 90 000
druh 20 000 20 000 5 000 10 000
druh 115 000 100 000 50 000 120 000
druh 1 835 000 1 765 000 1 373 000 1 723 000

2.6.1. Energie 230 000 180 000 95 000 180 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 30 000 30 000 22 000 30 000
2.6.3. Nájemné 300 000 300 000 180 000 250 000

144 000 144 000 144 000 164 000
56 000 36 000 35 000 54 000

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 30 000 5 000 30 000
2.6.7. Cestovní náhrady 60 000 60 000 20 000 60 000

0 0 0 0
0 0 0 0

985 000 985 000 872 000 955 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 02.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Klub Kámen - SC Kamínek

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

4903149

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

7 155 699 5 036 800

0 0

0 0

268 440 79 560

100 000 109 800

0 102 693

0 0

0 0

0 0

0 0

7 524 139 5 328 853

-1 765 267ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Klub Kámen - SC Kamínek

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 4903149

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

lucie.halouzkova@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24. 7. 2024

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí 
KÚÚK.

5425697

Terénní programy

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Lucie Halouzková 725853042

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady

1 163 400 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o individuální dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali 

důkladně náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy 

využíváme možnosti si požádat o finanční výpomoc v individuálním dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši Vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související zajištění služby dostatečným počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového hodnocení zaměstnanců, což má také vliv na odliv 

dlouholetých a zkušených pracovníků služby. 

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby a zohlednění výše inflace pro rok 2024.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

6 258 123 4 961 481 3 798 000 5 570 561

druh 4 438 923 3 732 281 2 813 800 3 786 561

položka 4 425 033 3 720 602 2 802 507 3 754 561
položka 0 0 0 0
položka 0 0 0 20 000
položka 13 890 11 679 11 293 12 000

1 819 200 1 229 200 984 200 1 784 000

druh 62 000 31 000 31 000 51 000
2 000 1 000 1 000 1 000

60 000 30 000 30 000 50 000
druh 0 0 0 0
druh 35 000 30 000 30 000 35 000
druh 55 000 33 000 33 000 62 000
druh 465 000 198 000 198 000 465 000
druh 1 202 200 937 200 692 200 1 171 000

2.6.1. Energie 105 000 45 000 45 000 105 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 21 200 17 200 17 200 21 000
2.6.3. Nájemné 140 000 125 000 90 000 135 000

96 000 65 000 65 000 96 000
56 000 33 000 33 000 42 000

2.6.6. Opravy a udržování 44 000 30 000 30 000 50 000
2.6.7. Cestovní náhrady 27 000 22 000 22 000 22 000

0 0 0 0
0 0 0 0

713 000 600 000 390 000 700 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 02.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Terénní programy - Kadaňsko

terénní programy

5425697

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 961 481 3 798 000

  

  

174 064 128 080

95 000 20 000

  

  

 

1 027 578 461 000

  

6 258 123 4 407 080

-1 163 481ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

     V Kadani dne 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Terénní programy - Kadaňsko

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 5425697

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

filip.raza@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24.07.2024

1 259 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 
věcí KÚÚK.

5486070

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

ambulantní, terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Filip Ráža, DiS. 606061429

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali důkladně 

náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy využíváme 

možnosti požádat o finance v rámci dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření ze 100 %, či se přiblížit 

této hodnotě.

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související nedostatečné zajištění služby počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. V první polovině roku jsme byli nuceni s ohleden na získané finanční prostředky redukovat počty pracovníků a 

tím i úvazků v přímé péči, což mělo také vliv na celkový chod služby. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového 

ohodnocení zaměstnanců, což má samozřejmě vliv na odliv dlouholetých a zkušených pracovníků služby, což se následně odráží na 

kvalitě poskytovaných služeb.

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby, nárůst cen v oblasti kvalitních školení v roce 2024.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

5 247 937 4 879 497 3 273 900 4 802 824

druh 3 769 437 3 500 997 2 351 900 3 460 824

položka 3 717 767 3 450 167 2 334 639 3 380 570
položka 0 0 0 0
položka 40 000 40 000 10 000 70 000
položka 11 670 10 830 7 261 10 254

1 478 500 1 378 500 922 000 1 342 000

druh 100 000 85 000 31 000 71 000
10 000 10 000 1 000 1 000
90 000 75 000 30 000 70 000

druh 0 0 0 0
druh 85 000 70 000 40 000 80 000
druh 45 000 45 000 5 000 10 000
druh 90 000 70 000 60 000 95 000
druh 1 158 500 1 108 500 786 000 1 086 000

2.6.1. Energie 160 000 150 000 20 000 120 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 20 000 20 000 20 000
2.6.3. Nájemné 150 000 150 000 65 000 140 000

96 000 96 000 96 000 116 000
32 500 22 500 25 000 45 000

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 30 000 5 000 20 000
2.6.7. Cestovní náhrady 40 000 40 000 25 000 35 000

0 0 0 0
0 0 0 0

630 000 600 000 530 000 590 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 0

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Klub MOLO

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

5486070

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 879 497 3 273 900

0 0

0 0

268 440 51 710

100 000 109 800

0 108 308

0 0

0 0

0 0

0 0

5 247 937 3 543 718

-1 259 106

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701

1.

Název služby: Klub MOLO

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 5486070

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

lucie.halouzkova@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24. 7. 2024

2. Rozpočet - plánované náklady

990 200 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí 
KÚÚK.

6042330

Terénní programy

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Lucie Halouzková 725853042

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o individuální dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali 

důkladně náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy 

využíváme možnosti si požádat o finanční výpomoc v individuálním dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši Vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související zajištění služby dostatečným počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového hodnocení zaměstnanců, což má také vliv na odliv 

dlouholetých a zkušených pracovníků služby. 

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby a zohlednění výše inflace pro rok 2024.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

5 444 297 3 685 572 2 695 300 5 116 776

druh 3 278 997 2 402 272 1 742 000 3 140 776

položka 3 228 862 2 354 880 1 694 895 3 097 776
položka 0 0 0 0
položka 40 000 40 000 40 000 35 000
položka 10 135 7 392 7 105 8 000

2 165 300 1 283 300 953 300 1 976 000

druh 62 000 56 000 56 000 62 000
2 000 1 000 1 000 2 000

60 000 55 000 55 000 60 000
druh 0 0 0 0
druh 40 000 35 000 35 000 35 000
druh 35 000 10 000 10 000 45 000
druh 740 000 305 000 250 000 700 000
druh 1 288 300 877 300 602 300 1 134 000

2.6.1. Energie 107 000 37 000 37 000 45 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 300 10 300 10 300 19 000
2.6.3. Nájemné 180 000 155 000 100 000 170 000

100 000 90 000 90 000 100 000
45 000 20 000 20 000 35 000

2.6.6. Opravy a udržování 45 000 25 000 25 000 45 000
2.6.7. Cestovní náhrady 26 000 20 000 20 000 20 000

0 0 0 0
0 0 0 0

770 000 520 000 300 000 700 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 0

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Terénní programy - Chomutovsko

terénní programy

6042330

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 685 572 2 695 300

  

  

120 797 88 980

120 000 120 000

  

  

 

1 477 928 1 222 224

40 000 0

5 444 297 4 126 504

-990 272

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701

1.

Název služby: Terénní programy - Chomutovsko

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 6042330

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

     V Kadani dne 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

filip.raza@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24.07.2024

712 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 
věcí KÚÚK.

6268396

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

ambulantní, terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Filip Ráža, DiS. 606061429

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali důkladně 

náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy využíváme 

možnosti požádat o finance v rámci dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření ze 100 %, či se přiblížit 

této hodnotě.

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související nedostatečné zajištění služby počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. V první polovině roku jsme byli nuceni s ohleden na získané finanční prostředky redukovat počty pracovníků a 

tím i úvazků v přímé péči, což mělo také vliv na celkový chod služby. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového 

ohodnocení zaměstnanců, což má samozřejmě vliv na odliv dlouholetých a zkušených pracovníků služby, což se následně odráží na 

kvalitě poskytovaných služeb.

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby, nárůst cen v oblasti kvalitních školení v roce 2024.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 239 889 2 908 559 1 920 300 2 825 430

druh 2 117 389 1 916 059 1 356 300 1 858 430

položka 2 080 857 1 880 157 1 321 818 1 793 000
položka 0 0 0 0
položka 30 000 30 000 30 000 60 000
položka 6 532 5 902 4 482 5 430

1 122 500 992 500 564 000 967 000

druh 80 000 70 000 21 000 51 000
10 000 10 000 1 000 1 000
70 000 60 000 20 000 50 000

druh 0 0 0 0
druh 90 000 80 000 30 000 70 000
druh 30 000 20 000 5 000 10 000
druh 85 000 65 000 35 000 95 000
druh 837 500 757 500 473 000 741 000

2.6.1. Energie 170 000 160 000 60 000 140 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 000 15 000 15 000 15 000
2.6.3. Nájemné 180 000 150 000 80 000 120 000

54 000 54 000 54 000 74 000
25 500 13 500 15 000 27 000

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 20 000 10 000 15 000
2.6.7. Cestovní náhrady 20 000 20 000 20 000 20 000

0 0 0 0
0 0 0 0

353 000 325 000 219 000 330 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 0

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Klub NaNáměstí

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

6268396

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 908 559 1 920 300

0 0

0 0

201 330 30 330

130 000 120 000

0 32 628

0 0

0 0

0 0

0 10 000

3 239 889 2 113 258

-712 172

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701

1.

Název služby: Klub NaNáměstí

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 6268396

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

lucie.halouzkova@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24. 7. 2024

2. Rozpočet - plánované náklady

1 140 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí 
KÚÚK.

6964061

odborné sociální poradenství

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

ambulantní, terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Lucie Halouzková 725853042

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o individuální dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali 

důkladně náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy 

využíváme možnosti si požádat o finanční výpomoc v individuálním dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši Vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření ze 100%

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související zajištění služby dostatečným počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového hodnocení zaměstnanců, což má také vliv na odliv 

dlouholetých a zkušených pracovníků služby

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby a zohlednění výše inflace pro rok 2024



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

7 045 866 4 811 763 1 775 200 3 906 325

druh 5 349 146 3 583 543 893 200 2 676 621

položka 5 182 877 3 512 517 855 640 2 623 386
položka 0 0 0 0
položka 150 000 60 000 30 000 45 000
položka 16 269 11 026 7 560 8 235

1 696 720 1 228 220 882 000 1 229 704

druh 85 000 65 000 52 000 66 000
0 0 0 1 000

85 000 65 000 52 000 65 000
druh 0 0 0 0
druh 83 000 52 000 20 000 50 000
druh 31 000 20 000 16 000 20 000
druh 105 000 80 000 50 000 66 000
druh 1 392 720 1 011 220 744 000 1 027 704

2.6.1. Energie 220 000 186 000 170 000 61 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 59 088 52 088 38 000 46 500
2.6.3. Nájemné 207 132 157 132 100 000 106 204

76 000 64 000 64 000 42 000
68 000 40 000 40 000 47 000

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 20 000 20 000 40 000
2.6.7. Cestovní náhrady 42 500 32 000 32 000 35 000

0 0 0 0
0 0 0 0

700 000 460 000 280 000 650 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 0

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Poradna pro závislosti a ambulantní léčba 

odborné sociální poradenství

6964061

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 333 380 1 775 200

 

 

116 533 67 150

61 000 40 000

 

 

 

1 889 304 882 000

 

5 400 217 2 764 350

-1 141 975

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701

1.

Název služby: Poradna pro závislosti a ambulantní léčba 

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 6964061

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

filip.raza@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24.07.2024

878 400 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 
věcí KÚÚK.

6987486

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

ambulantní, terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Filip Ráža, DiS. 606061429

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali důkladně 

náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy využíváme 

možnosti požádat o finance v rámci dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření ze 100 %, či se přiblížit 

této hodnotě.

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související nedostatečné zajištění služby počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. V první polovině roku jsme byli nuceni s ohleden na získané finanční prostředky redukovat počty pracovníků a 

tím i úvazků v přímé péči, což mělo také vliv na celkový chod služby. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového 

ohodnocení zaměstnanců, což má samozřejmě vliv na odliv dlouholetých a zkušených pracovníků služby, což se následně odráží na 

kvalitě poskytovaných služeb.

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby, nárůst cen v oblasti kvalitních školení v roce 2024.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 587 603 3 169 163 2 014 700 2 969 953

druh 2 250 603 1 982 163 1 386 300 1 844 953

položka 2 203 686 1 936 086 1 371 980 1 779 523
položka 0 0 0 0
položka 40 000 40 000 10 000 60 000
položka 6 917 6 077 4 320 5 430

1 337 000 1 187 000 628 400 1 125 000

druh 70 000 70 000 31 000 51 000
10 000 10 000 1 000 1 000
60 000 60 000 30 000 50 000

druh 0 0 0 0
druh 80 000 65 000 25 000 7 000
druh 25 000 25 000 5 000 10 000
druh 85 000 70 000 40 000 95 000
druh 1 077 000 957 000 527 400 962 000

2.6.1. Energie 160 000 140 000 45 000 140 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 000 15 000 15 000 15 000
2.6.3. Nájemné 64 000 64 000 12 000 35 000

120 000 100 000 84 000 120 000
28 000 18 000 15 000 27 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 10 000 15 000
2.6.7. Cestovní náhrady 35 000 35 000 12 000 20 000

0 0 0 0
0 0 0 0

640 000 570 000 334 400 590 000
druh 0 0 0

druh 0 0 0

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Klub Přízemí

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

6987486

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 169 163 2 014 700

0 0

0 0

268 440 41 770

150 000 35 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3 587 603 2 091 470

-878 483

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701

1.

Název služby: Klub Přízemí

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 6987486

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

Kadaň, 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 
služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

lucie.halouzkova@svetlokadanzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24. 7. 2024

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí 
KÚÚK.

9046179

Kontaktní centra

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Hudák

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Lucie Halouzková 725853042

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady

38 800 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV 

Světlo Kadaň z.s.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Před podáním žádosti o individuální dofinancování jsme zvážili i možnost převodu finančních prostředků z jiné služby, přepočítali 

důkladně náklady, kde bylo možné náklady snížit, učinili jsme tak. Přesto zdroje na adekvátní zajištění služby nestačí a tedy 

využíváme možnosti si požádat o finanční výpomoc v individuálním dofinancování. 

O dofinancování žádámě především s ohledem na:

- výši Vyrovnávací platby stanovené na službu pro rok 2024 tak, aby bylo možné naplnění úvazků v pověření ze 100%

- nízké financování služby v oblasti mzdových nákladů a tím související zajištění služby dostatečným počtem úvazků dle základní sítě 

služeb a pověření. Nehledě na skutečnost dosavadního nízkého mzdového hodnocení zaměstnanců, což má také vliv na odliv 

dlouholetých a zkušených pracovníků služby

- zvýšení některých nákladů týkající se materiálového zabezpečení služby a zohlednění výše inflace pro rok 2024



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 822 043 2 274 622 2 235 800 3 362 542

druh 2 075 043 1 395 622 1 391 800 1 961 942

položka 2 028 675 1 351 380 1 347 751 1 936 000
položka 0 0 0 0
položka 40 000 40 000 40 000 20 000
položka 6 368 4 242 4 049 5 942

1 747 000 879 000 844 000 1 400 600

druh 57 000 41 000 41 000 36 000
2 000 1 000 1 000 1 000

55 000 40 000 40 000 35 000
druh 30 000 0 0 30 000
druh 35 000 20 000 20 000 35 000
druh 20 000 10 000 10 000 19 000
druh 463 000 198 000 198 000 368 000
druh 1 142 000 610 000 575 000 912 600

2.6.1. Energie 181 000 81 000 81 000 120 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 17 500 12 500 12 500 15 000
2.6.3. Nájemné 74 500 44 500 39 500 63 000

144 000 59 000 59 000 144 000
45 000 10 000 10 000 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 15 000 15 000 25 600
2.6.7. Cestovní náhrady 20 000 8 000 8 000 15 000

0 0 0 0
0 0 0 0

630 000 380 000 350 000 510 000
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 02.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

K-centrum Kadaň

kontaktní centra

9046179

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 274 622 2 235 800

  

  

122 712 57 920

120 000 80 000

  

  

 

1 304 709 950 000

  

3 822 043 3 323 720

-38 822ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: K-centrum Kadaň

Druh služby: kontaktní centra

Registrační číslo služby: 9046179

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 
terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 
dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:
vendula.kadarova@svetlokad

anzs.cz

Statutární orgán

Datum:

24.07.2024

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 
věcí KÚÚK.

9813289

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Jméno: Podpis:

Jan Hudák

ambulantní, terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    
o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Vendula Kádárová 725154026

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         
o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady

1 135 400 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*
65650701

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0480/SoPD/SV

Světlo Kadań z.s.



0,696360134

Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
O dofinancování služby žádáme z důvodu snahy o zajištění dostatku finančních prostředků 
na optimální výši úvazků vycházející z potřebnosti dle Sítě Ústeckého kraje a adekvátní ohodnocení 
zaměstnanců služby, dále na zajištění plynulého provozu služby. V současné době dosahuje financování 
služby 58% vyrovnávací platby.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 
celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 
dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

5 367 799 5 085 283 2 604 100 3 961 323

druh 4 231 805 3 949 289 1 504 106 2 861 329

položka 4 220 072 3 938 063 1 496 106 2 852 329
položka 0 0 0
položka 0 0 0
položka 11 733 11 226 8 000 9 000

1 135 994 1 135 994 1 099 994 1 099 994

druh 33 000 33 000 22 000 22 000
3 000 3 000 2 000 2 000

30 000 30 000 20 000 20 000
druh 0 0 0 0
druh 30 000 30 000 20 000 20 000
druh 20 000 20 000 20 000 20 000
druh 30 000 30 000 20 000 20 000
druh 1 022 994 1 022 994 1 017 994 1 017 994

2.6.1. Energie 225 000 225 000 150 000 150 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 000 25 000 25 000 25 000
2.6.3. Nájemné 122 000 122 000 122 000 122 000

120 000 120 000 120 000 120 000
30 000 30 000 30 000 30 000

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 20 000 20 000 20 000
2.6.7. Cestovní náhrady 10 000 10 000 10 000 10 000

0 0 70 000 70 000
0 0 0 0

470 994 470 994 470 994 470 994
druh 0 0 0 0

druh 0 0 0 02.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka
položka
položka

položka

Světlo Kadaň z.s.

65650701

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - SC Kamínek

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

9813289

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

5 085 283 2 604 100

  

  

182 516 41 130

100 000 109 800

  

  

 

  

 70 805

5 367 799 2 825 835

-1 135 488ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Jan Hudák

Místo a datum:

V Kadani dne 24.07.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - SC Kamínek

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Registrační číslo služby: 9813289

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Světlo Kadaň z.s.

IČ: 65650701




